
Model No.UX01G Akku-Multifunktionsantrieb



Model No.UX01G Akku-Multifunktionsantrieb
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 183N26-2 Griffsatz 1

001 INC. 32

002 8025F3-0 XGT-Logo-Aufkleber 1

003 632G61-0 Schaltereinheit 1

004 459759-0 Absperrhebel 1

005 233101-1 Druckfeder 4 1

006 140W64-1 Schaltkreis komplett G 1

C10 8025F0-6 Hinweisschild schalter 1

007 459758-2 Schalthebel 1

008 233622-3 Torsionsfeder 12 1

009 651436-2 Schalter C3JW-1A-P-2 1

010 620D96-5 Controller 1 *

010-1 620K71-3 Controller < 1

011 140W63-3 Anzeigeschaltung komplett 1

012 632P49-4 Klemmeneinheit 1 *

012-1 632W77-1 TERMINAL UNIT < 1

013 8026A4-9 Serien-nr-schild UX01G 1

014 183R88-4 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

014 INC. 28

015 211150-8 Kugellager 6901ZZ 1

016 227848-7 Schrägstirnrad 33 1

017 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

018 325811-5 Spindelnabe 1

019 412961-6 Motorgehäuse 1

020 629A25-7 Stator 1

021 519647-4 Rotorbaugruppe 1

021 INC. 22-24

022 210062-2 Kugellager 607ZZ 1

023 210005-4 Kugellager 608DDW 1

024 227834-8 Schrägstirnrad 16 1

025 213961-7 O-Ring 22 1

026 422230-7 Kappe 1

028 183R88-4 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

028 INC. 14

029 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

030 347752-5 Akkuschutz 1

031 266420-0 Bindekopf-Blechschraube 5X20 2

032 183N26-2 Griffsatz 1

032 INC. 1

033 8025Y8-3 Typenschild UX01G 1

034 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

035 922233-6 Innensechskantkopfschraube M
5X20 WR

1

036 140W68-3 Schaftrohr B komplett 1

C10 8025E8-3 Warnaufkleber 1

037 141238-9 Schaft B komplett 1



038 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

039 327742-4 D-Ring 20 1

040 347783-4 Ringhalter 1

041 451601-1 Abstandshalter 24 1

042 457269-1 Rohrhalter 24 1

043 922244-1 Innensechskantkopfschraube M
5X25 WG

1

044 424942-8 Dämpfer 1

045 347114-7 Untere Klemme 35 1

046 347113-9 Obere Klemme 35 1

047 457772-2 Bügelgriff 1

C10 263005-3 Gummistift 6 1

048 922234-4 Innensechskantkopfschraube M
5X20 WG

2

049 144315-6 Barriere komplett 1

049 INC. 50

050 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 1

051 266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 2

052 452840-6 Druckknopfabdeckung 1 *

052-1 4133K8-4 Release button cover < 1

053 452839-1 Entriegelungsknopf 1

054 265596-0 Sechskantschraube M6X40 1

055 318750-6 Verbindungsstück 24 1 *

055-1 312D49-5 Verbindungsstück 24 < 1 *

055-2 312D49-5 Verbindungsstück 24 O 1 *

055-3 312J43-3 JOINT24 S 1

056 922211-6 Innensechskantkopfschraube M
5X12 W

1

057 922342-1 Innensechskantkopfschraube M
6X25

1

058 931302-2 Sechskantmutter M6 1

059 253332-6 Dünne Scheibe 6 1

060 213105-9 O-Ring 11 1

061 252159-1 Sechskantmutter M6 1

062 272268-0 Hebel 94 1

063 961014-3 Anschlagring (EXT) E-8 1

064 347751-7 Platte 1 *

064-1 654886-0 Erdungsplatte O 1

065 911102-6 Flachkopfschraube M4X6 1

066 922211-6 Innensechskantkopfschraube M
5X12 W

1

067 922233-6 Innensechskantkopfschraube M
5X20 WR

1

068 911233-1 Flachkopfschraube M5X20 WR 4

069 140Y38-4 Schaftaufnahme, komplett 1

C10 263002-9 Gummistift 4 1

070 459764-7 Prallplatte 1

071 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

072 136368-9 Getriebegehäuse Baugruppe 1

072 INC. 25

073 266420-0 Bindekopf-Blechschraube 5X20 4

074 213953-6 O-Ring 24 S 1

A01 127759-5 Band Baugruppe L 1



A03 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1

A04 831304-7 Zubehörtasche 1

A05B 456924-2 Transportschutz 1

A06B ***EM404MP BRUSH CUTTER ATTACHMENT 1

A06B COMPO-PARTS

A07B 198893-8 Schneider Baugruppe 95-M10L S
et ME

1 *

C10 144259-0 Spulendeckel kpl. 1 *

C20 232289-4 Druckfeder 15 1 *

C30 456640-6 Spulenhalter 1 *

C40 456642-2 Spule 1 *

A07-1
B

1915D8-4 Trimmerkopfbaugruppe 98-M10
L

O 1

A08B 195150-5 Messer-set 1

A09B 782238-6 Ringschlüssel 17 1

E01 688163-8 Leitungsfilter 1

F01 197243-4 Band Baugruppe Set 1

F47 1915D8-4 Trimmerkopfbaugruppe 98-M10
L

1

F48 1914R8-6 Trimmerkopfbaugruppe 98-M10
L

1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/30/2025


